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Од турнирната база на податоци на Chess-Results http://chess-results.com
Športne igre mladih - F15    /   Tolmin, 5.4.2025
последно ажурирање01.04.2025 11:10:35
Стартна ранг листа

Бр. Име ФидеИД ФЕД. Ртг Клуб/Град
1 Vehar, Simon 14665255 SLO 1618 OŠ Idrija
2 Bavdaz Veluscek, Lev 14669455 SLO 0 OŠ Deskle
3 Benic, Kristjan 14665301 SLO 0 OŠ Kanal
4 Stres, Patrik 14669501 SLO 0 OŠ Franceta Bevka Tolmin
5 Vaupotic, Tim 14675862 SLO 0 OŠ Franceta Bevka Tolmin

Ќе ги пронајдеш сите податоци за овој турнир под http://chess-results.com/tnr1139905.aspx?lan=21
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